
«ı 

zl

Ý

I 

Ěž 

ť 
Q
2 

ø ,/4 „M M 

Dodatek č. 5 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor a movitých věcí 
ze dne 7. 12. 2007 

Smluvní strany: 

1. Pardubický kraj 
se sídlem: Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice 
zastoupený: PhDr. Janou Hanikovou, vedoucí kanceláře ředitele úřadu 
IČ: 708 92 822 
DlČ: CZ70892822 
bankovní Spojení: číslo účtu 43-5203880207/0100, vedený u KB, a.s. pobočka Pardubice 

(dále jen „pronajímatel“)

a 

2. MUDr. Hana Gippová S. r. O. 
se sídlem: Pardubice - Zelené Předměstí, náměstí Rebupliky 12, PSČ 530 02 
jednající: MUDr. Hanou Gippovou, jednatelkou 
lČt 287 86 661 
Spisová Značka: B 27366 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové 
bankovní spojení: 

(dále jen ,,nájemce”) 

uzavírají níže uvedeného dne tento dodatek č. 5 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor č. 
KRU/10/21881: 

I. 

Pronajímatel a nájemce shodně prohlašují, že dne 7. 12. 2007 byla uzavřena smlouva O nájmu 
nebytových prostor a movitých věcí č. KRU/10/21881 (dále jen ,,smlouva“), ve Znění dodatku č. 1, 
dodatku č. 2, dodatku č. 3 a dodatku č. 4. 

II 

Smluvní strany se dohodly, že Z důvodu omezení činnost ordinace po vyhlášení nouzového stavu 
(dne 15. 3. 2020) a během následujícího náročného období při vyrovnávání se situací ve 
Zdravotnictví a ve společnosti a následky nouzového stavu, budou upraveny výše úhrady dle čl. 

V odst. 4 a 5 takto: 

1. Na období od 1. 7. 2020 do 31. 12. 2020 jsou stanoveny úhrady ve výši uvedené ve 
výpočtovém listu, který je přílohou tohoto dodatku č. 1. 

2. Po uplynutí této doby, tedy od 1. 1. 2021 je pro stanovení výše úhrad opět platný poslední 
zaslaný výpočtový list pro období 1. 4. 2020 - 31. 3. 2021. 

lll. 

Ostatní ujednání smlouvy se nemění a zůstávají nadále v platnosti. 

IV. 

1. Tento dodatek č. 5 smlouvy (dále jen „ dodatek“) se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, Z nichž 
každá strana obdrží 1 Stejnopis. 

2. Smluvní strany podpisem tohoto dodatku stvrzují, že se seznámily s jeho obsahem, že je jim 
srozumitelný a souhlasí S ním. 

3. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv.



~„.„,„„ „zz „ 

4. 

5. 

„ Q M M „ \` 
I-:IL/ííz? {»7”fv<`š7:7'ˇ2`í\t›“ˇv 4“ * U “ “ '“'*`““* “'”“`”^““^““““`ˇˇ`“ˇ““*^`““*“ ˇ “” ~ * /°> 

ii 

Smluvní strany se dohodly, že Pardubický kraj bezodkladně po uzavření dodatku odešle 
dodatek se všemi povinnými součástmi k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného 
Ministerstvem vnitra ČR. O uveřejnění dodatku Pardubický kraj bezodkladně informuje druhou 
Smluvní stranu, nebyl-li kontaktní údaj této smluvní strany uveden přímo do registru smluv jako 
kontakt pro notifikaci o uveřejnění. 

Smluvní Strany uzavírají tuto smlouvu v souladu S Nařízením Evropského parlamentu a Rady 
(EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné 
nařízení o ochraně osobních údajů). Osobní údaje uvedené v této Smlouvě, budou použity 
výhradně pro účely plnění této smlouvy nebo při plnění Zákonem stanovených povinností. 
Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné na oficiálních strankach 
Pardubického kraje viNvvv.pardubickykraj.cz/qgfl. 

CD 4 C29 O F“-3 
C2) §23 

Š-.č.3 C23 : C22 
,gn

a 
Š`\2 C23 

ľ\'9 C1329 

3 li Z V

. .. 


